
平成２９年６月５日

川越市陸上競技協会 

理 事        様

  川越市陸上競技協会 

  会 長 小松 正彦

平成２９年度理事会の開催について（ご案内）

時下、理事の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、標記の件につきまして下記の要領で開催いたします。公私にわたってご多用のこととは

存じますが万障お繰り合わせのうえ、ご出席いただきますようご案内申し上げます。

記

１・期  日 平成２９年６月１１日（日） 午後５時００分

２．場  所   川越市運動公園陸上競技場・本部会議室

３・議  題   第１回川越市選手権大会の反省について

  市民体育祭陸上競技の部について

  その他

４．その他 川越市選手権大会後の緊急の会合になりますが曲げてご協力ください。

以上




